
325093-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 325093-2024 - Konkursas

Švedija – Skalbimo ir sauso valymo paslaugos – Hyra och tvätt av textilier
OJ S 106/2024 03/06/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Trelleborgs kommun
E. paštas: christian.samuelsson@trelleborg.se
Pirkėjo teisinė forma: Regioninės valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Hyra och tvätt av textilier
Aprašymas: Upphandlingens omfattning är tvätt av egenägda kläder/textilier samt hyra och 
tvätt av textilier.
Procedūros identifikatorius: 1a2bc5c6-16bb-430e-b660-945290e44934
Vidaus identifikatorius: 2024/284
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 98310000 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 18100000 Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų 
priedai

Sutarties vykdymo vieta
Bet kur

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 5 000 000,00 SEK

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Enligt upphandlingsdokumenten.

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: Docsmall
Aprašymas: Upphandlingens omfattning är tvätt av egenägda kläder/textilier samt hyra och 
tvätt av textilier.
Vidaus identifikatorius: 2024/284

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/325093-2024
mailto:christian.samuelsson@trelleborg.se


325093-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 98310000 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 18100000 
Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų priedai

Sutarties vykdymo vieta
Bet kur

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 29/08/2024
Trukmės pabaigos data: 29/11/2027

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 1
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: Förlängning är 
12 månader

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 5 000 000,00 SEK

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Poveikio aplinkai mažinimas
Aprašymas: Miljökrav enligt upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier.

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Pavadinimas: Ekonomisk stabilitet
Aprašymas: Creditsafe rating minst 40.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Pavadinimas: Uteslutningsgrunder
Aprašymas: Enligt upphandlingsdokumenten.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Teknisk och yrkesmässig kapacitet
Aprašymas: Enligt upphandlingsdokumenten.
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Pirkimo dokumentai
Papildomos informacijos prašymo terminas: 23/06/2024 22:00:00 (UTC) Western European 
Time, GMT



325093-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Pirkimo dokumentų adresas: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=22081

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=22081&GoTo=Tender
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: švedų kalba
Elektroninis katalogas: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 03/07/2024 21:59:59 (UTC) Western European Time, GMT
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 91 Dienos
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 03/07/2024 22:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Vieta: Rådhuset, Algatan 13, 231 83 Trelleborg
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Förvaltningsrätten

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Trelleborgs kommun
Registracijos numeris: 2120001199
Padalinys: Upphandlingsenheten
Pašto adresas: Algatan 13
Miestas: TRELLEBORG
Pašto kodas: 231 83
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Skåne län (SE224)
Šalis: Švedija
Ryšių centras: Christian Samuelsson
E. paštas: christian.samuelsson@trelleborg.se
Telefono numeris: 0410-73 30 00
Interneto adresas: http://www.trelleborg.se
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Förvaltningsrätten
Registracijos numeris: 202100-2742
Pašto adresas: Box 4522
Miestas: Malmö
Pašto kodas: 203 20

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=22081
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=22081&GoTo=Tender
mailto:christian.samuelsson@trelleborg.se
http://www.trelleborg.se


325093-2024 Page 4/4

Šalies administracinis vienetas (NUTS): Skåne län (SE224)
Šalis: Švedija
E. paštas: forvaltningsrattenimalmo@dom.se
Telefono numeris: 040-35 35 00
Interneto adresas: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-malmo/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: ee39ebd9-7663-427c-b15e-cb7da8dce3e5  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 30/05/2024 14:28:43 (UTC) Western European Time, GMT
Skelbimas: išsiuntimo data (e. formų siuntėjas): 30/05/2024 14:28:47 (UTC) Western 
European Time, GMT
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: švedų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 325093-2024
OL S numeris: 106/2024
Paskelbimo data: 03/06/2024

mailto:forvaltningsrattenimalmo@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-malmo

